5386 G-TONER MINOLTA 1600 C 1,00 ks 28,7500 28,75 20 34,5000 34,50 
5. 5388 G-TONER MINOLTA 1600 M 1,00 ks 28,7500 28,75 20 34,5000 34,50 
6. 5387 G-TONER MINOLTA 1600 Y 1,00 ks 28,7500 28,75 20 34,5000 34,50 

Bez DPH DPH S D P H 
DPH 20% 269,90 53,98 323,88 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 323,88 EUR 
Slovom: Tristodvadsaťtri 88/100 EUR 

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. 

Faktúru vyhotovil: Róbert Kapalla 

Faktúru vytlačil: Róbert Kapalla 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):